
یادی از شهید مدافع حرم فرید کاویانی لرد
وارث راه شهدای کربلا

شــهید مدافع حرم فرید کاویانی لرد، اولین 
بسیجی شهید مدافع حرم در شهرستان خلخال 

در استان اردبیل محسوب می شود.
شــهید فرید کاویانی در ســال ۵۶ در یک 
خانواده مذهبی در روســتای لرد، در شهرستان 
خلخال به دنیا آمد. رشــد یافتن در محیط پر از 
معنویت خانواده و به ویژه بزرگ شــدن با روزی 
حلال که پدر زحمتکش این شهید فراهم آورد، 

باعث شــد تا وی انسانی بی ریا و بی ادعا اما وارسته و عاشق حق و حقیقت بار 
بیاید. شــهید فرید کاویانی لرد نیز همچون سایر شهدا، راه های آسمان را بهتر 
از راه های زمینی می شــناخت و این شد که زندگی ساده و عشق به اسلام، او 
را به ســر منزل مقصودش رساند. هم از این رو، وی با وجود داشتن سه فرزند 
خردسال، وقتی ندای هل من ناصر خواهر سید الشهدا)س( را شنید، لحظه ای 
درنگ نکرد و داوطلبانه، راهی دیار شــام شد تا انتقام خون شهدای کربلا را از 
وارثان یزید بگیرد. وی سرانجام 9مرداد سال 139۵ در سوریه به ضرب گلوله 
دشمن داعشی به خون غلتید و به یاران امام حسین)ع( پیوست. مراسم تشییع 
این شهید، با حضور خیره کننده و انبوه مردم ولایتمدار خلخال برگزار شد که 
نشــان دهنده محبوبیت شهدا و رزمندگان نزد ایشان است. در گزارش ها آمده 
که احمدرضا، کوچک ترین فرزند شهید مدافع حرم فرید کاویانی لرد به خاطر 

دلتنگی بابا هر روز عکس های او را می بوسد و در آغوش می گیرد.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
کمتر از دو ماه اســت که با تصمیم مدیران ارشــد فولاد خوزستان، یکی 
از چهره های آشــنای ورزش ایران در رأس باشــگاه فرهنگی ورزشی فولاد قرار 

گرفته است.
محمــد محمدی، دروازه بان اســبق تیم ملی فوتبال ایران و باشــگاه های 
پرســپولیس و استقلال، که چند سالی است در حوزه مدیریت ورزشی فعالیت 
می کند، به عنوان مدیرعامل فولاد منصوب شــد؛ اتفاقی که موجی از امید را در 

دل هواداران این تیم خوزستانی زنده کرد.
با این حال، و در شرایطی که محمدی برخلاف بسیاری از مدیران پروازی 
پیشــین، به جای تکیه زدن بر صندلی اش در تهران، حتی در وضعیت جنگی و 
ناپایدار اســتان، بار ها و بار ها به صورت زمینی به خوزستان رفت تا مستقیماً در 
جریان امور باشد و برنامه هایش را از نزدیک دنبال کند، خیلی زود با تحرکاتی 
از بیرون بدنه باشــگاه روبه رو شد. تحرکاتی که نه تنها عجیب نیست، بلکه در 
ساختار آشفته ورزش ایران، به خصوص در فوتبال که افراد دارای مسئولیت آن 
اغلب با دخالت های سیاسی صاحب منصب می شوند به امری رایج تبدیل شده؛ 
به ویژه زمانی که مدیری با سلامت کاری و انگیزه اصلاحات وارد میدان می شود.
در این گیرودار، ماجرا وقتی نگران کننده تر می شود که خبر می رسد برخی 
از مســئولان ارشد استانی، عامدانه یا از ســر ناآگاهی، به فکر برکناری محمد 
محمدی افتاده اند. یکی از این مسئولان که وظیفه اصلی اش رسیدگی به انبوهی 
از مشــکلات ریز و درشت خوزستان اســت حالا به جای تمرکز بر اولویت های 
حیاتی مردم، تمرکزش را بر تغییر مدیریت یک باشــگاه فوتبال گذاشته و در 
تلاش اســت تا با اعمال نفوذ، تغییراتی ناگهانی در رأس فولاد رقم بزند! آن هم 
در این روز های پس از جنگ و در شــرایطی که رئیس جمهور محترم به گفته 
یکی از وزرای ایشان در تلاش برای حفظ اتحاد و انسجام جامعه بوده و حتی از 

ایرانیان خارج کشور برای بازگشت به وطن دعوت شده است و...
حال در این فضا، یکی از این مقامات ارشــد استانی که وظیفه اش اجرای 
سیاست ها و برنامه های دولت در سطح استان است بی توجه به این مهم تلاش 

می کند تا در اتفاقات فولاد خوزستان دخل و تصرف داشته باشد.
سؤال مهم اینجاست: آیا فولاد خوزستان بار دیگر باید قربانی دخالت های 
بیرونی و تصمیم های غیرورزشــی شــود؟ آیا باید اجازه داد مدیرانی که هنوز 
فرصت اجرای برنامه هایشــان را پیدا نکرده اند، به راحتی حذف شــوند فقط به 
این دلیل که منافــع عده ای را به خطر انداخته اند و جای ســوگلی های افراد 

غیرورزشی را تنگ کرده اند؟

 دخالت برخی مسئولان ارشد 
در موضوعات باشگاه فولاد خوزستان

نکته  ورزشی

در پایان رقابت های ووشو جوانان قهرمانی آسیا تیم ساندای ایران با 
اقتدار و کسب ۹ مدال رنگارنگ به مقام قهرمانی رسید، اما تیم کشورمان 

در مجموع مسابقات چهارم شد.
دوازدهمین دوره پیکارهای ووشــو جوانان قهرمانی آسیا از روز چهارم مرداد 
به میزبانی جیانگ یین چین برگزار شد و در پایان این رقابت ها تیم ساندا ایران با 
شایستگی و کسب هفت مدال طلا، یک نقره و یک برنز و مجموع 9 مدال رنگارنگ 
بالاتر از چین میزبان به عنوان قهرمانی دســت یافت. در مجموع دو رشته ساندا و 
تالو نیز تیم ایران با مجموع 22 مدال )9 طلا، شش نقره و هفت برنز( به رتبه چهارم 

رقابت های ووشو قهرمانی آسیا دست یافت.
برای ســاندا ایران در این رقابت ها احســان گوهــری در 4۵ کیلوگرم، رضا 
خانکشی در ۵۶ کیلوگرم، امیرحســام محمدی در ۶0 کیلوگرم، علی رضایی در 
۶۵ کیلوگرم، امیررضا کرمی در 80 کیلوگرم، یکتا ادیبی در ۵2 کیلوگرم دختران، 
رضــوان موچانی در ۶0 کیلوگرم مدال طلا گرفتند، امیرمهدی شــیردل در 7۵ 
کیلوگــرم به نقره رســید و مریم ناییجی در ۵۶ کیلوگرم دختــران به مدال برنز 
دســت یافت. در تالو نیز تیم ایران دو طلا، پنج نقره و شش برنز و در مجموع 13 
مدال رنگارنگ کسب کرد. در تالو رامتین سیاه مشته ای در فرم نانچوان نوجوانان 
و صبا رامیان در فرم ناندائو نوجوانان دختر طلا گرفتند. امیرمحمد رستم زاده در 
فرم ناندائو نونهالان، هلیا چراغی در فرم ناندائو نونهالان دختر، محمدپارسا مددی 
در فرم نان چوان جوانان، رضا ســیاه مشته ای در فرم دائوشو جوانان و تیم دوئلین 
پسران با ترکیب محمدپارســا مددی و یونس خدایی مدال نقره گرفتند. رامتین 
سیاه مشته ای در فرم نن دائو نوجوانان و فرم نان چوان نوجوانان، هستی عسکری 
در فرم نان چــوان جوانان دختر، صبا رامیان در فرم نانچوان نوجوانان دختر، هلیا 
چراغی فرم نن گوئن نونهالان دختر و فرم نان چوان نونهالان دختر برنز گرفتند. در 
جدول رده بندی مجموع، چین با 17 طلا و 19 مدال مجموع اول شد، هنگ کنگ 
با 13 طلا و 22 مدال مجموع در جایگاه دوم ایســتاد و اندونزی با 12 طلا و 30 

مدال مجموع در جایگاه سوم ایستاد.
ووشو ایران در دوره قبلی این رقابت ها که در سال 1402 در ماکائو برگزار شده 
بود، در مجموع 13 مدال رنگارنگ شامل 8 طلا، 3 نقره و 2 برنز کسب کرده بود.

ورزشگاه آزادی فقط برای دربی 
و بازی های ملی

وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد، از این به بعد تنها دربی پایتخت، 
دیدارهای تیم ملی فوتبال کشورمان و برخی بازی های خاص ملی در 

ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.
احمد دنیامالی در حاشــیه آیین تجلیل از خانواده 30 شــهید ورزشکار 
و مراســم بدرقه »کاروان وفاق« اعزامی بــه بازی های جهانی چنگدو، اظهار 
داشت: امروز این توفیق را داشتیم تا از خانواده یکصد شهیدی که از جامعه 
ورزش بودند، تقدیر کنیم. همچنین تدبیر شــد کــه همزمان با اربعین این 
شــهدای ورزشکار بتوانیم مراســم بدرقه کاروان اعزامی به بازی های جهانی 

نیز باشد.
وزیر ورزش درباره آخرین شــرایط ورزشگاه آزادی و برگزاری مسابقات 
لیگ برتر در این اســتادیوم گفت: ما ورزشــگاه تختــی را آماده کردیم. وی 
درباره مخالفت برخی تیم ها برای بازی در ورزشــگاه تختی تأکید کرد: این 
مسئله دست تیم ها نیست. ما در این باره تصمیم می گیریم. ورزشگاه آزادی 
در حال تعمیر اســت. اگر آنجــا را تعطیل کنیم و دوباره بــاز کنیم، برنامه 
زمان بنــدی به هم می خورد. لذا به جز موارد خــاص برای تیم ملی یا دربی، 
برنامه ریزی کرده ایم که مســابقات در غیر از ورزشــگاه آزادی برگزار شود و 

این را ابلاغ کرده ایم. 
دنیامالی در واکنش به پرسشــی راجع به اینکه استقلال و پرسپولیس 
گفته بودند در ورزشــگاه تختی تهران بازی نمی کنند، اظهار کرد: با توجه به 
 محدودیت هایی که داریم، تیم ها نیز شرایط ما را هم مورد ملاحظه قرار می دهند 

و در کنار هم تدبیر می کنیم که مسابقات را با شرایط خوبی برگزار کنیم.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
چند صباحی است که نتایج ضعیف در شمشیربازی 
به صورت سریالی تکرار می شود و دیگر نام و نشانی 
از آن فدراسیون موفق سال های نه چندان دور باقی 

نمانده است. 
مسابقات جهانی شمشیربازی در شهر تفلیس گرجستان 
در حال برگزاری است اما پرونده کاروان ایران در این مسابقات 
خیلی زود بسته شد. دیروز سه شنبه در بخش بانوان، تیم سابر 
ایران متشکل از شــیدا عالمی، آیسان گنجی، زهرا عابدینی 
و نجمه ســازنجیان در نخستین مســابقه برابر تیم قدرتمند 
ایتالیــا که در رنک 7 بود قرار گرفت و با قبول شکســت 4۵ 
بر 23 شــانس صعود به جمع 1۶ تیم برتر را از دســت داد.
همچنین در بخش مردان تیم اپه ایران با ترکیب بهنام بیک، 
محمد اسماعیلی و امیرحسین موشحی به مصاف آلمان رفت 
و با حســاب 4۵- 3۶ شکســت خورد. به این ترتیب پرونده 
شمشیربازی ایران در رقابت های جهانی گرجستان بدون مدال 
بسته شــد. ایران در این رقابت ها در بخش تیمی اپه، فلوره و 
ســابر مردان و زنان حضور پیدا کرد و سابریست های مردان و 

زنان در بخش انفرادی هم روی پیست رفته بودند.
عملکرد ضعیف سابر در قهرمانی جهان

در رقابت اسلحه تیمی سابر مردان و فلوره زنان هم ایران 
نتایج خوبی نداشت تا جایی که تیم سابر مردان یک نتیجه 
شوکه کننده داشــت و در بازی نخست برابر روسیه شکست 
خورد.فتوحی در بازی نخست خود آسیب دید و نیما زاهدی 
جایگزینش شد و سپس دوباره فتوحی به بازی برگشت.ایران 
بــا نتیجه 4۵ بر 43 نتیجه را واگذار کرد. فرزاد باهر عملکرد 
ضعیفی در این دیدار داشــت و در حالی که تنها 10 امتیاز 
گرفت 19 امتیاز از دست داد.تیم سابر ایران در بین 32 تیم 

شرکت کننده در رده هفدهم قرار گرفت.
تیم فلوره زنان شکست سنگینی را پذیرا شد و با نتیجه 
4۵ بــر 9 و اختلاف 3۶ امتیاز برابر کانادا شکســت خورد و 
در مسابقات بیست وهشتم شد. آترینا آریامنش 1۵ساله در 
رقابت ایران برابر کانادا چهــار امتیاز گرفت و از دو نماینده 

ایران بیشتر امتیاز به دست آورد.
علــی پاکدامــن کاپیتان تیــم ملی شمشــیربازی در 
گفت و گویی با خبرگزاری ایسنا در مورد شکست شوکه کننده 
ایران برابر روسیه در مسابقه تیمی قهرمانی جهان گفت: تیم 

روسیه در گذشته رنکینگ دار و خوب بود. در این پنج سال 
ساختار خود را از دست نداد و تمرین کرد. فوتبال برزیل اگر 
پنج ســال جام جهانی شرکت نکند باز هم بعد از پنج سال 
۶0 تا 70 درصد از ساختار و پایه خودش را دارد. روسیه هم 
همین است. ما بازی خوبی انجام دادیم. خود من در مسابقه 
تیمی کم نگذاشتم. نتایج هم مشخص است و هرچه در توان 
داشتم، گذاشتم. بقیه بازیکنان هم همین بودند. مصدومیت 
فتوحی کمی کار را برای ما ســخت کرد. اگر ما در قهرمانی 
آسیا شرکت کرده بودیم، رنکینگ من جزو 1۶ نفر اول جهان 
بود و در تیمی هم در بازی اول به روســیه نمی خوردیم. به 

خاطر جنگ، مسابقات قهرمانی آسیا را از دست دادیم.
کاپیتان تیم ملی در مورد ســقوط خــود در رنکینگ 
جهانی و شــرایط بازگشــت دوباره به جمع شانزده بازیکن 
اول رنکینگ گفت: باید در مســابقات بیشــتر تلاش کنم تا 
دوباره برگردم. بالا و پایین رفتن ورزشکاران طبیعی است اما 
دلیل اینکه من در رنکینگ جهانی سقوط کردم این است که 
امتیاز قهرمانی آسیا را ندارم. 80 درصد رنکینگ ورزشکاران 
را امتیازات قهرمانی آسیا و قهرمانی جهان تشکیل می دهد.

رنکینگ جدید خواب فدراسیون را می پراند
برخلاف ایران، عملکرد ژاپنی ها در بخش تیمی اسلحه 

ســابر و پیشــروی تا جمع 4 تیم برتر ایــن رقابت ها، برای 
چندمین بار یادآور رشــد و پیشــرفت بدو ن توقف آنها در 
روزهای رکود و افت ایران شد. تیم ملی شمشیربازی اسلحه 
سابر ژاپن دیدارهای خود در رقابت های قهرمانی جهان را در 
جدول 32 تیمی آغاز کرد و تا جمع 4 تیم برتر این رقابت ها 
بالا آمد. بدین ترتیب تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر ژاپن 
باید برای کسب رده سوم مسابقات قهرمانی جهان با بازنده 
دیدار تیم های رومانی و مجارستان رقابت داشته باشد. اینکه 
ژاپنی هــا در نهایت مدال برنز جهان را از آن خود کنند یا به 
جایگاه چهارمی بســنده کنند، اهمیت زیادی ندارد در قبال 
کار بزرگــی که در جدول 8 تیمــی و با غلبه بر کره جنوبی 

انجام دادند.
کره جنوبی در حالی در این مرحله از مسابقات مغلوب 
ژاپن شد که به عنوان تیم اول رنکینگ جهانی وارد مسابقات 
قهرمانی جهان شــد و ژاپن پایین تر از ایران در رده نهم این 
رنکینگ قرار داشــت. ژاپنی ها اما با عملکرد خود اول نشان 
دادند که تا حدِ غلبه بر اولین تیم جهان، مدعی شــده اند و 
دوم اینکه کار ایران برای دســتیابی دوباره به سهمیه تیمی 

المپیک خیلی سخت تر از گذشته خواهد بود.
ژاپن در واقع رقیب اول ایران برای کسب سهمیه تیمی 

المپیــک پاریس به عنوان تیم برتر قاره آســیا در رنکینگ 
جهانی بود کــه نتیجه این رقابت را واگذار کرد و در پاریس 
غایب شــد. بعد از بازی های 2024 اما ژاپنی ها نشان دادند 
برای پیشی گرفتن از ایران در رنکینگ جهانی شمشیرهای 
خود را تیزتر از همیشه کرده اند و برندگی آن را در بسیاری از 

رویدادهای یک سال اخیر به ایرانی ها نشان دادند.
در جام جهانی مجارســتان )فروردیــن 1404( ایران با 
شکســت 4۵ به 34 برابر ژاپن از صعود به جمع هشت تیم 
برتر این جام بازماند یا اینکه در همین خرداد گذشــته، تیم 
ملی ایران با قبول شکســت ســنگین 4۵ به 28 برابر ژاپن 
به جایــگاه دهمی جام جهانی اســپانیا بســنده کرد. حالا 
شمشــیربازان اسلحه ســابر ژاپن تا جائی پیش رفته اند که 
دیگر کره ای ها هم برابر آنها احســاس خطر می کنند. در این 
شــرایط شمشیربازی اسلحه سابر ایران باید کلاه خود را بالا 
بیندازد وقتی در اولین دیدار مسابقات قهرمانی جهان نتیجه 
را به روســیه واگذار کرد و حذفی زودهنگام داشت آن هم با 

ترکیبی المپیکی خود.
روز گذشــته هم جدیدترین رنکینگ فدراسیون جهانی 
شمشیربازی پس از پایان مسابقات جهانی گرجستان اعلام 
شد و تیم سابر ایران که پیش از این در رده هفتم ایستاده بود با 
سقوطی 8 پله ای در رده پانزدهم قرار گرفت. تیم ژاپن در رده 
ششم ایستاد و تیم چین نیز با عبور از ایران در رده نهم قرار 
گرفت. با حذف امتیاز المپیک ایران در رنکینگ و امتیاز بالایی 
 که تیم های ژاپن و چین در مسابقات گذشته کسب کردند، 
نه تنها در جدول صعود داشتند، بلکه راه خود را برای کسب 

سهمیه در مسابقات المپیک لس آنجلس هموارتر کردند. 
روزهای تاریک شمشیربازی

حقیقت آن است که اوضاع شمشیربازی آن قدر بده شده 
کــه تیم های اپه زنان و فلوره مردان در مســابقات قهرمانی 
جهان با شکســت برابر حریفان خود به عنوان تیم های آخر 
معرفی شدند! در بخش انفرادی نیز شرایط بدتر نباشد، بهتر 
نیست، چند صباحی است که نتایج ضعیف در شمشیربازی 
به صورت سریالی تکرار می شــود و دیگر نام و نشانی از آن 
فدراسیون موفق سال های نه چندان دور باقی نمانده است. 
نمی دانیــم وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک چقدر با این 
حرف موافق هســتند اما وقت بازنگــری روی فعالیت های 

فدراسیون شمشیربازی فرا رسیده است!

ادامه نتایج ضعیف این بار اپه مردان و سابر زنان

سقوط آزاد سابر ایران در رنکینگ جهانی
باخت و ناکامی در شمشیربازی عادت شده است!

مسابقات ووشو قهرمانی آسیا

قهرمانی سانداکاران جوان ایران در خاک چین

لیگ برتر کشــتی آزاد و فرنگی بعد از مسابقات جهانی کرواسی در 
مهرماه برگزار خواهد شد.

مســابقات کشــتی فرنگی قهرمانی جهان 202۵ شــهریورماه سال جاری به 
میزبانی زاگرب، پایتخت کشــور کرواسی برگزار خواهد شد. با اعلام سازمان لیگ، 
مسابقات لیگ برتر کشتی در دو رشته آزاد و فرنگی بعد از پایان مسابقات جهانی 
202۵ زاگرب از مهرماه آغاز خواهد شد. این در حالی است که با گذشت یک سال 
هنوز برخی از باشگاه ها با کشتی گیران خود تسویه حساب نکردند و پرونده برخی 

کشتی گیران از سال گذشته باز است.

زمان شروع لیگ برتر کشتی مشخص شد
پاســور جوان تیم ملی والیبال ایران، با اشاره به نخستین حضورش در لیگ ملت های ۲۰۲۵ گفت: اولین بار حضور در لیگ ملت ها را تجربه 

می کردم و جو مسابقات سنگین بود اما پیاتزا به ما اعتماد به نفس داد.
عرشیا به نژاد پاسور تیم ملی والیبال ایران درباره عملکرد تیم ملی والیبال ایران در لیگ ملت های والیبال گفت: خدا را شکر امسال توانستیم دل مردم را 
شاد کنیم. ۶ بازی را بردیم که به نظرم حتی می توانستیم تعداد بیشتری از مسابقات را با پیروزی پشت سر بگذاریم. اما بی تجربگی در برخی لحظات با ما بود 
و باعث شد بازی هایی که جلو بودیم را واگذار کنیم. اما این تیم، تیمی جوان است و نیاز به زمان دارد. وی افزود: خوشبختانه مربی بزرگی مثل پیاتزا کنار تیم 
حضور دارد. او واقعاً مربی فنی و دقیقی است. حتی فیلم هایی منتشر شده که بعد از باخت نیز بلافاصله به آنالیز فنی تیم می پرداخت. او مربی ای است که دل و 

جرأت اعتماد به جوانان را دارد و این برای ما بسیار ارزشمند است. خدا را شکر توانستیم پاسخ اعتماد سرمربی تیم ملی را بدهیم.
پاسور جوان تیم ملی در پاسخ به این سؤال که چه اتفاقی افتاد که اعتماد به نفس به تیم بازگشت، خاطرنشان کرد: از هفته دوم به بعد اعتماد به نفس به 
تیم برگشت. در دو سال اخیر تیم ملی نتایج خوبی نگرفته بود و این مسئله باعث تضعیف روحیه بازیکنان شده بود. اما پیاتزا با صحبت ها و جلساتی که داشت، 
تلاش کرد این حس اعتماد به نفس را احیا کند و بازیکنان با روحیه وارد زمین شوند. او کاری کرد که بچه ها باور کنند حتی می توانیم تیم های بزرگ دنیا را 

شکست دهیم.
پاسور تیم ملی والیبال ایران تأکید کرد: آینده تیم ملی را با پیاتزا روشن می بینم. ما قطعاً در آینده حرف برای گفتن خواهیم داشت. پیاتزا مربی است که 
در تمام لحظات کنار تیم اســت. او حتی در شــرایط بحرانی و خاص، برای حفظ روحیه تیم تلاش می کرد تا بازیکنان با انگیزه وارد زمین شوند. وی با اشاره به 
مسابقات قهرمانی جهان گفت: این رقابت ها بعد از المپیک، معتبرترین رویداد جهانی والیبال است و تیم ها با ترکیب اصلی خود در آن شرکت می کنند. شرایط 
بسیار سختی داریم اما من تمام تلاشم را خواهم کرد که یکی از دو پاسور اصلی تیم ملی در این رقابت ها باشم. هدف ما این است که با عملکرد خوب در مسابقات 
جهانی، بتوانیم جایگاه ایران در رنکینگ جهانی را که طی دو سه سال اخیر افت کرده، جبران کنیم و دوباره در بین هفت یا هشت تیم برتر جهان قرار بگیریم.

به نژاد: »پیاتزا« اعتماد به نفس تیم ملی والیبال را احیا کرد

سوراتو شــیمیزو، نوجوان ۱۶ ســاله ژاپنی، دنیای دوومیدانی را با ثبت رکورد باورنکردنی ۱۰ ثانیه در مسابقات دوی ۱۰۰ متر دبیرستانی های 
هیروشیما شوکه کرد! این عملکرد خارق العاده نه تنها رکورد جهانی زیر ۱۸ سال را شکست، بلکه از بهترین زمان یوسین بولت در ۲۰ سالگی )۱۰.۰۳ 

ثانیه( نیز پیشی گرفت.
سوراتو شیمیزو، نوجوان 1۶ ساله، دنیای دوومیدانی را شگفت زده کرده است. این جوان ژاپنی رکورد جهانی جدیدی را در 100 متر ثبت کرده است که بهترین 
رکورد برای یک ورزشکار زیر 18 سال جهان است. این دانش آموز ژاپنی 100 متر را در پیست هیروشیما تنها در 10 ثانیه دوید و رکوردهای 10.0۶ ثانیه ای کریستین 
میلر آمریکایی و تای پوریپول بونسانگ را که اخیراً ثبت شده بود، شکست. زمان باورنکردنی سوراتو بهتر از زمانی است که یوسین بولت در جوانی اش ثبت کرده بود. 
این دونده جامائیکایی که هنوز رکورد جهانی 100 متر را در اختیار دارد، در 20 سالگی بهترین رکورد شخصی اش را با 10.03 ثانیه ثبت کرد. سوراتو شیمیزو رکورد 
خود را در مسابقات قهرمانی بین دبیرستانی ژاپن ثبت کرد. این دونده جامائیکایی در مسابقات قهرمانی جهان 2009 در برلین، آلمان، رکورد 9.۵8 ثانیه را در 100 

متر ثبت کرد؛ رکوردی که هنوز کسی نتوانسته است آن را ارتقاء بدهد. رکورد 19.19 ثانیه ای او در دوی 200 متر نیز همچنان پابرجاست.

زلزله در دوومیدانی جهان؛ ژاپنی ۱۶ ساله رکورد ۲۰ سالگی بولت را زد!

صفحه ۹
چهارشنبه ۸  مرداد ۱۴۰۴
۵ صفر ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۹۱۸

انتصاب عجیبی که در ورزش ایران سروصدا به راه انداخت

نام این پُست را تا به حال نشنیده اید!

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1404۶0318001003942 مورخــه1404/03/13 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشــت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید 
مهــران مجیدی ضیابری به کد ملی 2۵9۵781138 فرزند محمود در ششــدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 38.19۵ متر مربع به شماره 130 فرعی 
مجزی از 1 باقیمانده از اصلی 11 واقع در بخش 11 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک 
رشت. نام مالک رسمی اولیه علی اکبر علی پور، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است.  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/23                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/0۵/08
غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1404۶030900200099۵ – 2 / 4 / 1404 هیئت اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه 
کاتبی فرزند رجب بشماره شناسامه 74۶۵8 صادره از قزوین در عرصه ششدانگ یکباب 
ســاختمان به مساحت 9۶.1۵ متر مربع مفروز از پلاک ثبتی 1۵۶۵3/1 واقع در بخش 
8 حوزه ثبت ملک تاکســتان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــد می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.)شناسه آگهی: 19۶3832(
تاریخ انتشار نوبت اول:24 / 4 / 1404                تاریخ انتشار نوبت دوم:8 / ۵ / 1404
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
  برابر رای شماره 1404۶0309002001004 و 1404۶030900200100۵ – 3 / 4 / 1404 
هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم اعظم بازیار فرزند مهدی بشماره شناسنامه 8 صادره از تاکستان و محمدرضا رحمنی 
فرزند قدرت اله بشــماره شناسنامه 23712 صادره از تاکستان با میزان سهم به ترتیب 
سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 2۵0 
متر مربع مفروز از پلاک ثبتی 7378 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک 
تاکستان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: 19۶3848(
تاریخ انتشار نوبت اول:24 / 4 / 1404               تاریخ انتشار نوبت دوم:8 / ۵ / 1404
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی مزایده اتومبیل پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۰۰۲۶۰۳
بــه موجب پرونده اجرائی کلاســه 140002۶03 وراث مرحوم ناصر بی آزار نودهی 
فرزند احمد متولد 13۶3/01/30 به شماره ملی 007۶939073 )که عبارتند از سکینه 
اعمــی  بلوچی فرزند جعفر متولد 1339/02/08 به شــماره ملی 2۵91۵۶8979 احمد 
بی آزار نودهی فرزند قربانعلی متولد 1330/09/04 به شماره ملی 2۵91897891 باربد 
بی آزار نودهی فرزند ناصر متولد 1398/0۵/10 به شماره ملی 2۵80۶۵21۵9 ( به استناد 
سند ازدواج شماره 24۵89- 1391/09/17 تنظیمی دفتر ازدواج 12 شهر رشت استان 
گیلان تعداد یکصد و ده قطعه سکه طلا تمام بهار آزادی بابت اصل به خانم زینب اصغری 
کلوندانی فرزند حســین و پنج درصد نیم عشر آن به دولت مدیون بوده که برابر مقررات 
ششدانگ یک دستگاه سیستم پراید تیپ جی تی ایکس آی کاربری سواری مدل 1389 
رنگ خاکستری نوک مدادی متالیک شماره شاسی S1412289۶34۵۶8 شماره موتور 
3۶4۶۶۶8 نوع ســوخت بنزین به شماره انتظامی 4۶-8۶۵ ق 17 متعلق به مدیون طی 
نامه شماره 140398۶180۶7001419 مورخه 1403/04/17 اداره اجرای اسناد رسمی 
رشت بازداشت و به موجب گزارش کارشناسی مورخ 1403/11/14 اتاق بدنه گلگیر جلو 
چپ دارای خوردگی می باشــد. اشبورد و صندلی و تودوزی سالم و موتور نسبت به مدل 
آماده به کار می باشد. تجهیزات خودرو به صورت دوگانه سوز دستی می باشد. لاستیک ها 
دارای ۵0% آج CNG می باشــد. دور تا دور خودرو دارای خط و خش می باشد دارای بیمه 
ایران تا تاریخ 1404/07/2۵ می باشــد. خودرو دارای 1/۶4۶/000 ریال خلافی می باشد 
خودرو مذکور وفق گزارش مورخ 1403/11/14 کارشــناس رسمی دادگستری به مبلغ 
1/700/000/000 ریال )یک میلیارد و هفتصد میلیون ریال( شروع و به بالاترین قیمت 
پیشــنهادی نقداً فروخته خواهد شــد مزاید از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر روز سه شنبه 
مورخ 1404/0۵/21 در رشت رودباری انتهای شهرک جوادزاده کوچه فلاحتی ساختمان 
یاس انجام می پذیرد؛طالبین می توانند در روز و ســاعت مقرر جهت خرید و شــرکت در 
جلسه مزایده حضور به هم رسانند؛ لازم به ذکر است پرداخت کلیه هزینه هاي قانونی به 
عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختي بابت هزینه هاي فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً از برنده 
مزایده وصول مي گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمي گردد، مزایده روز اداري 
بعد از تعطیلي در همان ســاعت و همان مکان مقرر برگزار خواهد شــد. مزایده نقدی و 
حضوری و در یک نوبت انجام می گردد. شرکت در مزایده )برای تمامی شرکت کنندگان 
در مزایده که قصد رقابت دارند بلااســتثناء؛ وفق مــاده 13۶ آیین نامه اجرا و در اجرای 
بخشنامه 1400/17871۵ – 1400/10/1 مدیرکل محترم دفتر نظارت بر اجرای اسناد 
رســمی( منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده شماره 
40۵2013207۵3۶071 و شناســه 93۶108۵۵21117۵0010014007238۵92 و 
شــماره شــبا IR 9701000040۵2013207۵3۶071 ثبت رشت و حضور خریدار در 
جلســه مزایده است؛ برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ 
روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبــت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حســاب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حســاب خزانه واریز خواهد شــد و در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و 
مزایده تجدید می گردد.                                              تاریخ انتشار: 1404/0۵/08
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی رشت- فروزان انصاری

آگهی مزایده اتومبیل )اسناد رهنی( 
بــه موجب پرونــده اجرائی شــماره 1403040180۶7002188 کلاســه 140302344 
و به اســتناد ســند رهنی ۵82۶3 مورخ 1403/0۵/17 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 
170 شــهر رشت اســتان گیلان آقای ســیامک ذوالفقاری نیا )بدهکار/ راهن ( مبلغ مورد رهن: 
2/000/000/000 )دو میلیارد ریال ( به آقای امیر فرح زادی و بانضمام حقوق دولتی به صندوق 
دولت بدهکار می باشد که در قبال مبلغ مذکور مورد وثیقه: ششدانگ یک دستگاه اتومبیل سواری 
سیستم پژو 40۵ مدل 1390 شــماره انتظامی 173 س 17 سری پلاک ایران 7۶ دارای شماره 
شاسی 29938۵ و شماره موتور 12490307981 رنگ نقره ای که راهن آقای سیامک ذوالفقاری 
آن را )وفق مفاد سند رهنی فوق الذکر( را در رهن مرتهن فوق الذکر قرار داده اند که حسب تقاضای 
بستانکار و متعاقب وصول اجرائیه از دفترخانه تنظیم کننده سند به این اداره پرونده در این اداره 
به کلاس فوق تشــکیل گردید و پس از ابلاغ اجرائیه به بدهکار/راهن در تاریخ 1403/09/19 از 
طریق ســامانه ثنا حسب درخواست بستانکار برابر مقررات اتومبیل مورد رهن بازداشت گردید و 
ششدانگ خودروی مزبور برابر گزارش مورخ 1404/04/12 کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 
2/200/000/000 ریال )دو میلیارد و میلیارد و دویســت میلیون( ریال ارزیابی شــده و قطعیت 
یافته که به علت عدم پرداخت بدهی از ســوی مدیون در قبال مطالبات بستانکار و حقوق دولتی 

متعلق با مشخصات ذیل از طریق مزایده به فروش خواهد رسید: 
مشــخصات و توصیف اجمالی: طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری بخش هایی از اتاق 
منجمله ســتون عقب چپ گلگیر جلو راست گلگیرهای عقب بتونه و رنگ دارد. لاستیک ها %۵0 
مستهلک تجهیزات داخل کابین سالم و در حد مدل می باشد موتور و سایر متعلقات داخل محفظه 
موتور ظاهراً ســالم و در حد مدل آماده به کار بوده اســت. مزایده خــودرو موصوف از مبلغ پایه 
2/200/000/000 ریال )دو میلیارد و دویست میلیون( ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقدا فروخته خواهد شــد. مزایده از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر روز دوشنبه مورخ 1404/0۵/20 
در پارکینگ هوشــیار واقع در رشت میدان امام حســین محله پاچکنار انجام می پذیرد؛طالبین 
می توانند در روز و ســاعت مقرر جهت خرید و شــرکت در جلســه مزایده حضور به هم رسانند؛ 
لازم به ذکر اســت پرداخت کلیه هزینه هاي قانونی به عهده برنده مزایده اســت و نیز در صورت 
وجــود مازاد، وجوه پرداختي بابت هزینه هاي فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد 
شــد و نیم عشــر و حق مزایده نقداً از برنده مزایده وصول مي گــردد. ضمناً چنانچه روز مزایده 
تعطیل رســمي گردد، مزایــده روز اداري بعد از تعطیلي در همان ســاعت و همان مکان مقرر 
برگــزار خواهد شــد. مزایده نقدی و حضوری و در یک نوبت انجام می گردد. شــرکت در مزایده 
)برای تمامی شــرکت کنندگان در مزایده که قصد رقابت دارند بلااستثناء؛ وفق ماده 13۶ آیین 
نامه اجرا و در اجرای بخشــنامه 1400/17871۵- 1400/10/1 مدیرکل محترم دفتر نظارت بر 
اجرای اسناد رسمی( منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده شماره 
40۵2013207۵3۶071 و شناسه 93۶108۵۵21117۵0010014007238۵92 و شماره شبا 
IR 9701000040۵2013207۵3۶071 ثبت رشــت و حضور خریدار در جلسه مزایده است؛ 
برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و در این صورت عملیات 

فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. 
تاریخ انتشار: 1404/0۵/08

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی رشت - فروزان انصاری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خمام

هیئت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1404۶031801۵00۵۵44 مورخــه 1404/04/0۶ هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سعیده آقائی فرزند محمد تقی بشماره 
شناسنامه ۶22 صادره از خمام در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت 89۶.73 متر مربع پلاک 
10۶۶ فرعی از 8 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 11 فرعی از 8 اصلی  بخش ۵ گیلان واقع 
در پاسداران زیرده خریداری از مالک رسمی ورثه مرحوم آقای محمد ابراهیم آقایی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/24                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/0۵/08
سجاد عاشری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کوچصفهان 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر آرای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کوچصفهان بخش 10 گیلان خریداری از مالک 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ذیل: 
قریه کدو سرا سنگ اصلی ۶  پلاک 1۵0 فرعی از سنگ اصلی ۶ قریه کدو سرا مورد تقاضای آقای 
محمدعلی مهرنژاد ثمرین فرزند الماس به شماره شناسنامه 1104۶ و داود مهرنژاد ثمرین فرزند 
الماس به شماره شناسنامه 1۶32 هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین 
مشجر با بنای احداثی شده به مساحت 1۵32.1۵ متر مربع محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.2893 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/0۵/08                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/0۵/22
بهروز غلامپور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1404۶0318۶0301128۵ مورخ 1404/03/2۵ هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای نیما قنبریان بانوئی 
فرزند نقی به میزان ششــدانگ یک قطعه زمین به مساحت 294.94 متر مربع به 
شــماره پلاک فرعی 287 مفروز و مجزی از پلاک 2۵4 از اصلی 20 واقع در قریه 
سقالکسار بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای غلامحسن 
رفیعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یــک ماه  از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/2۵                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/۵/8
 علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1403۶0318018010929 - 1403/11/02 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
 ثبتی حوزه ثبت ملک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اردشیر قاسمی نشرود کلی 
فرزند کاظم در ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر با خانه و محوطه به مســاحت 
922.39 متر مربع مفروز از پلاک 3۵ فرعی از 10 اصلی واقع در نشــرود کل بخش 
12 گیلان که برای آن پلاک شماره 312 فرعی در نظر گرفته شده خریداری از مالک 
رسمی کاظم قاسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند و گواهی مربوطه را 
به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 30۶3
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/0۵/08          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/0۵/2۵
یداله قاسم زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت
نســبت به عرصه یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
218 متر مربع به بپلاک 173۵7 فرعی از یک اصلی واقع در تاکستان بخش 
هشت قزوین ذیل دفتر الکترونیک به شــماره 140120309002000749 
ســند مالکیت بنام آقای پویان طاهرخانی بشماره مسلسل 317۵79 صادر و 
تســلیم گردیده است سپس نامبرده با ارائه دوبرگ فرم شهادت شهود مدعی 
فقدان ســند مالکیت به علت جابه جایی منزل مفقود گردیده است و تقاضای 
صدور ســند مالکیت المثنی را نموده است علیهذا مراتب به استناد ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت اعلام می دارد تا چنانچه نســبت به ملک مذکور حق و 
ادعایی دارد یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی به مدت ده روز می تواند با ارائه مدارک ویا اصل ســند مالکیت اعتراض 
خودرا به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت پس از گذشت مهلت مقرر 
مطابق مقررات ثبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به مالک اقدام 

می گردد. )شناسه آگهی: 1973۶07(
تاریخ انتشار: 1404/۵/8

مسعود رحمانی ـ رئیس اداره ثبت اسناد واملاک تاکستان

تاریخ انتشار: ۱4۰4/۰۵/۰۸
 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 

به طور فوق العاده نوبت دوم
شرکت تعاونی مسکن ایثار فجرآفرینان

 )در حال تصفیه(
به شماره ثبت ۳۰۱۳۵۵

اول  نوبت  فوق العاده  طور  به  عادی  عمومی  مجمع  اینکه  به  نظر 
مورخ  تصفیه(  حال  )در  فجرآفرینان  ایثار  مسکن  تعاونی  شرکت 
کلیه  از  بدین وسیله  نرسید،  قانونی  نصاب  حد  به   1404/0۵/03
مجمع  در  می آید  عمل  به  دعوت  تعاونی  شرکت  محترم  اعضای 
عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم که در ساعت 10 صبح روز 
اول  به نشانی تهران- فلکه  سه شنبه مورخ 1404/0۵/28 در محل 
تهرانپارس- خیابان بابایوسفی )144 شرقی(- پلاک 29 طبقه دوم 
واحد ۵ برگزار می گردد، با در دست داشتن کارت یا دفترچه عضویت 

حضور بهم رسانند تا در موارد ذیل تصمیم گیری صورت پذیرد.
در صورت عدم امکان حضور در مجمع، هر عضو می تواند حق حضور 
در مجمع و حق رأی خود را تا 48 ساعت قبل از برگزاری مجمع با 
حضور در دفتر تعاونی به شخص دیگری واگذار نماید. هر عضو و هر 
غیرعضو تنها وکالت یک عضو را می تواند به عهده بگیرد. بدیهی است 
حضور عضو و وکیل توأمان جهت اعطای وکالت الزامی می باشد تا 
پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع صادر گردد.

دستور جلسه:
- استماع گزارش هیئت تصفیه

- تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به پایان سال های مالی 
1402 و 1403

- طرح و تصویب بودجه سال جاری
- طرح و تصویب پاداش هیئت تصفیه

- تمدید مدت تصفیه
- انتخاب اعضای هیئت تصفیه

هیئت تصفیه شرکت تعاونی مسکن ایثار فجرآفرینان
 )در حال تصفیه(

آگهی مزایده عمومی
اجاره کارگاه و زمین صنعتی

شرکت آسکوتک هلدینگ )شعبه ایران( به شماره ثبت 2092 و شناسه 
ملی 10100177262، در نظر دارد کارگاه و زمین صنعتی به مساحت  46/500متر 
واقع در استان خوزستان، شهرستان اهواز، کیلومتر 10 جاده اهواز بندر امام، جاده 
اختصاصی صنایع فولاد خوزستان را یکجا به صورت اجاره و از طریق مزایده به افراد 
حقیقی و حقوقی واجد شرایط برای دوسال واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند 
به منظور بازدید از محل کارگاه و زمین و نیز دریافت اسناد مربوط به موضوع این 
مزایده با دفتر مرکزی تهران به شماره تلفن های 3-02122803752 داخلی 
101 و شماره 09122589685 آقای ناصر عابدین تماس حاصل فرمایند.

متقاضیان محترم می توانند نســبت به ارائه پیشنهادات خود در پاکات درب بسته 
به همراه یک فقره ضمانت نامه بانکی به نام شــرکت آسکوتک هلدینگ به مبلغ 
1/500/000/000 ریال و یا واریز نقدی به حساب شماره 0464557555 نزد بانک 
تجارت شــعبه فولاد سربداران سبزوار را به عنوان تضمین شرکت در مزایده را به 
دبیرخانه شــرکت به آدرس تهران فرمانیه خیابان شهید لواسانی غربی پلاک 69 
طبقه اول به کدپســتی 1936938184 تحویل نمایند. ضمناً هزینه درج آگهی و 

کارشناسی رسمی به عهده برنده مزایده می باشد.
مهلت ارائه پیشــنهادات: از تاریخ انتشار مزایده تا ساعت 16:00 روز شنبه 

مورخ 1404/05/18
 زمان بازگشــایی پاکات پیشــنهادات: ســاعت 14:00 روز یکشــنبه

مورخ 1404/05/19

 فراخوان مناقصه عمومی 
شرکت بتن البرز و سازه های 

پیش ساخته سبک
این شرکت در نظر دارد به منظور تأمین و حمل آب 
فنی  مشخصات  شرح  به  آماده  بتن  تولید  در  مصرفی 
مندرج در استعلام بها اقدام به برگزاری مناقصه عمومی 

نماید.
محل انجام تعهد و دریافت اسناد: 

خیابان  فراهانی  صفایی  خیابان  تهرانپارس  تهران- 
دانشگاه- کارخانه بتن البرز

مهلت دریافت و ارسال استعلام: تا تاریخ 1404/0۵/11
تلفن هماهنگی ۰۲۱-77۱۱7۹۲4

وزیر ورزش و جوانان قبل از تصمیم گیری درباره آینده کراسفیت بد 
نیست نگاهی به یک لیست جنجالی بیندازد.

در حالی که کراســفیت این روز ها زیرمجموعه فدراســیون وزنه برداری اداره 
می شود و سهراب آزاد رئیس برکنار شده دارد تمام تلاشش را می کند تا با متقاعد 
کردن شــخص وزیر این رشــته را از رشته المپیکی جدا کند، اما نمی شود از کنار 
حکم های عجیب و غریبی که در زمان ریاســت آزاد بر این انجمن زده شــده به 

راحتی عبور کرد.
در سندی که برخی رسانه ها ارائه کرده بودند عنوان شد که شخصی با نام ح- ا 

سمت عجیب و غریب در کراسفیت گرفته بوده است.
نکته اینجاســت که این قدر حجم احکام صادر شده برای دوستان و رفقا زیاد 

بوده که دیگر سمتی باقی نمانده بوده که به نفرات برسد.
حکمی که برای ح- ا زده شــده سفیر انجمن کراسفیت در انجمن مددجویان 

در حال بهبودی است!
حرف دیگری باقی نمی ماند و بهتر اســت وزیر محترم ورزش و جوانان نگاهی 
به لیست منتشر شده از سوی رسانه ها بیندازد و با انواع و اقسام سمت های عجیب 

و غریب در کراسفیت آشنا شود.


